

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_14

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora

KSO:

Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel:

MHMP - odbor služeb

IČ:

00064581

DIČ:

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

IČ:

24761923

DIČ:

CZ24761923

Projektant:

SOLO revit s.r.o.

IČ:

05118735

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

496 765,00

Sazba daně

21,00%

Základ daně

496 765,00

Výše daně

104 320,65

snížená

12,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

601 085,65

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_14

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora

Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel: MHMP - odbor služeb Projektant: SOLO revit s.r.o.

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Hygienické zařízení	496 765,00	601 085,65	
ASŘ	Stavební práce	477 265,00	577 490,65	STA
ZTI	Zdravotně technické instalace	248 965,20	301 247,89	Soupis
VZT	Vzduchotechnika	153 185,00	185 353,85	Soupis
EL	Elektroinstalace	14 593,80	17 658,50	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	60 521,00	73 230,41	Soupis
		19 500,00	23 595,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora
Objekt: SO 01 - Hygienické zařízení
Soupis: **ASŘ - Stavební práce**
KSO: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1
Místo:
Zadavatel: MHMP - odbor služeb
Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha
Projektant: SOLO revit s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: 24. 5. 2024
Datum:
IČ: 00064581
DIČ:
IČ: 24761923
DIČ: CZ24761923
IČ: 05118735
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	248 965,20		
DPH základní snížená	Základ daně 248 965,20 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 52 282,69 0,00
Cena s DPH	301 247,89	v	CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora
Objekt: SO 01 - Hygienické zařízení
Soupis: **ASŘ - Stavební práce**
Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1
Zadavatel: MHMP - odbor služeb
Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Datum: 24. 5. 2024
Projektant: SOLO revit s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	248 965,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 945,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 611,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 886,19
997 - Přesun sutě	8 927,64
998 - Přesun hmot	1 721,44
PSV - Práce a dodávky PSV	203 873,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 070,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	180,00
751 - Vzduchotechnika	46,60
763 - Konstrukce suché výstavby	11 940,48
766 - Konstrukce truhlářské	73 369,20
771 - Podlahy z dlaždic	13 763,76
781 - Dokončovací práce - obklady	99 833,59
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 669,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora

Objekt: SO 01 - Hygienické zařízení

Soupis: ASŘ - Stavební práce

Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

Zadavatel: MHMP - odbor služeb

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Datum: 24. 5. 2024

Projektant: SOLO revit s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				248 965,20	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				45 092,05	
1	K	346272236	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm	m ²	2,520	841,00	2 119,32	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC</small>					
			<small>WV</small>		2,520			
			<small>WV</small>		2,520			
2	K	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm	m ²	1,056	1 130,00	1 193,28	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC</small>					
			<small>WV</small>		1,056			
			<small>WV</small>		1,056			
3	K	346272R16	Poddezdivka (příp. podbetonování) sprchové vaničky v 60 mm	m ²	0,990	639,00	632,61	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC</small>					
			<small>WV</small>		0,990			
			<small>WV</small>		0,990			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				13 611,57	
4	K	61231121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtitých ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m ²	30,207	70,40	2 126,57	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC</small>					
			<small>WV</small>		26,207			
			<small>WV</small>		4,000			
			<small>WV</small>		30,207			
5	K	61231121	Omtika vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	26,207	346,00	9 067,62	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC</small>					
			<small>WV</small>		26,207			
			<small>WV</small>		26,207			
6	K	612325225	Vápenocementová omtika jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m ²	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 01
			<small>Online PSC</small>					
			<small>P</small>					

Poznámka k položce:
v místě původního obkladu a nové malba - foaleta

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K 619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	5,240	22,40	117,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/5491001							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						16 886,19	
8	K 949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	5,240	64,80	339,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/549101111							
VV		Půdorys a řez - stávající stav		3,100			
VV		"koupelna" 3,1		1,080			
VV		"sprcha" 1,08		1,060			
VV		"toaleta" 1,06		5,240			
VV		Součet					
9	K 962031R11	Bourání podezdívky pod sprchovou vaničkou	m2	0,810	138,00	111,78	
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/962031R11							
VV		Půdorys a řez - stávající stav		0,810			
VV		"sprcha" 0,9*0,9		0,810			
VV		Součet					
10	K 963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	0,545	271,00	147,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/963042819							
VV		Půdorys a řez - stávající stav		0,545			
VV		"schod sprcha" 0,545		0,545			
VV		Součet					
11	K 965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,500	85,60	385,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/965081213							
VV		Půdorys a řez - stávající stav		4,500			
VV		"schod sprcha" 0,545		0,545			
VV		Součet					
12	K 965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	5,240	181,00	948,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/965046111							
P		Poznámka k položce:					
VV		docesnění stávající podlahy po vybourání		3,100			
VV		Půdorys a řez - stávající stav		1,080			
VV		"koupelna" 3,1		1,060			
VV		"sprcha" 1,08		5,240			
VV		"toaleta" 1,06					
VV		Součet					
13	K 968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,640	261,00	428,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/968062455							
VV		"toaleta" 0,8*2,05		1,640			
VV		Součet					
14	K 978059541	Odsekání obkladů stěn včetně odlučení podkladní omítky až na zdvlo z obkladaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	29,651	127,00	3 765,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/978059541							
VV		Půdorys a řez - stávající stav		2,324			
VV		koupelna		15,840			
VV		(0,49*2+0,07*2)*2,075		-5,121			
VV		6,6*2,4		0,055			
VV		-(1,155*2,075+0,545*1,99+0,8*2,05)		9,198			
VV		0,545*0,1		-1,085			
VV		sprcha		10,090			
VV		4,2*2,19		-1,640			
VV		-0,545*1,99		29,651			
VV		toaleta					
VV		4,2*2,4					
VV		-0,8*2,05					
VV		Součet					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K 952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	5,240	145,00	759,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111							
16	K 952R01	Průběžný úklid komunikačních prostor v objektu používaných stavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
17	K 952R02	Ochrana komunikačních prostor v objektu používaných stavbou (příp. stavbou ohrožených prvků)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
18	K 952R03	Protiprašná opatření	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
D 997 Přesun sutě 8 927,64							
19	K 997013113	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodotrovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,618	908,00	2 377,14	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013113							
20	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,618	296,00	774,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501							
21	K 997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započítat 1 km přes 1 km	t	23,562	12,90	303,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 VV 2,618*9 Přepočtené koeficientem množství 23,562							
22	K 997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zafřídného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,618	2 090,00	5 471,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631							
D 998 Přesun hmot 1 721,44							
23	K 998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodotrovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,848	2 030,00	1 721,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002							
D PSV Práce a dodávky PSV 203 873,15							
D 725 Zdravotníka - zařizovací předměty 3 070,00							
24	K 725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811							
25	K 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821							
26	K 725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812							
27	K 725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801							
28	K 725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	1,000	96,00	96,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840860							
29	K 725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	17,40	34,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811 VV "umyvadlo" 1 VV "sprcha" 1 VV Soubět							
30	K 725R02	Demontáž drobných zařizovacích předmětů	kus	8,000	250,00	2 000,00	
VV "policek" 1 VV "dávkovač mýdla" 1 VV "sklenice" 1							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"zásobník papírových utěrek" 1		1,000			
VV			"vysoušeč rukou" 1		1,000			
VV			"odpadkový koš" 1		1,000			
VV			"náčky - soubor" 1		1,000			
VV			"držák toaletního papíru" 1		1,000			
VV			Součet		8,000			
31	K	725R03	Demontáž zrcadla	kus	1,000	250,00	250,00	
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa			180,00	180,00	
32	K	735161811	Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/75161811					
D	751		Vzduchotechnika			46,60	46,60	
33	K	751322811	Demontáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 200 mm	kus	1,000	46,60	46,60	CS ÚRS 2024 01
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751322811					
D	763		Konstrukce suché výstavby			11 940,48	11 940,48	
34	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního přídělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	2,140	101,00	216,14	CS ÚRS 2024 01
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131831					
VV			Půdorys a řez - stávající stav		1,080			
VV			"sprcha" 1,08		1,060			
VV			"toaleta" 1,06		2,140			
VV			Součet		3,100			
35	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	3,100	164,00	508,40	CS ÚRS 2024 01
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135811					
VV			Půdorys a řez - stávající stav		3,100			
VV			"koupelna" 3,1		3,100			
VV			Součet		3,100			
36	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,240	916,00	4 799,84	CS ÚRS 2024 01
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451					
VV			Půdorys a řez - návrh		3,100			
VV			"koupelna" 3,1		1,080			
VV			"sprcha" 1,08		1,060			
VV			"toaleta" 1,06		5,240			
VV			Součet		0,900			
37	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	0,900	278,00	250,20	CS ÚRS 2024 01
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131721					
VV			"kapsa 100x100 mm pro LED pásek" 0,9		0,900			
VV			Součet		0,900			
38	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostory (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprmkly, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	8,000	604,00	4 832,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131911					
VV			Půdorys návrh - strop		2,000			
VV			"talířový ventil" 2		6,000			
VV			"bodová svítidla" 2+4		8,000			
VV			Součet		5,240			
39	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	5,240	40,80	213,79	CS ÚRS 2024 01
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
40	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	5,240	69,70	365,23	CS ÚRS 2024 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761					
41	K 763131766	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	5,240	102,00	534,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131766					
42	K 998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,076	2 900,00	220,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332					
D 766		Konstrukce truhlářské				73 369,20	
43	K T1	D+M deska pod umyvadlo, HPL 1550x390x40 mm, vč kotvení a otvoru pro umyvadlo, specifikace dle PD	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
44	K T2	D+M úložný prostor se šuplíky, dýha, 1550x310x390 mm, vč kotvení a povrchové úpravy, specifikace dle PD	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	
45	K T3	D+M zrcadlová skříňka s osvětlením, výklopná čela, uvnitř zabudované prvky (samostatné položky), 1550x900x250 mm, vč kotvení, specifikace dle PD	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
46	K V3	D+M vnitřní dveře otevíravé 600x1970 mm, bezfalcové, vč zárubně a kování, specifikace dle PD	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
47	K 998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,130	2 840,00	369,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122					
D 771		Podlahy z dlaždic				13 763,76	
48	K 771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	9,340	62,80	586,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV		"stěrka" 5,24		5,240			
VV		"dlažba" 4,1		4,100			
VV		Součet		9,340			
49	K 771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	5,240	242,00	1 268,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151011					
P		Poznámka k položce					
VV		vyspravení stávajícího podkladu		3,100			
VV		Púdorys a řez - návrh		1,060			
VV		"koupelna" 3,1		1,080			
VV		"toaleta" 1,06		1,080			
VV		"sprcha" 1,08		5,240			
VV		Součet		5,240			
50	K 771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	4,100	1 080,00	4 428,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574413					
VV		"koupelna" 3,1		3,100			
VV		"toaleta" 1,0		1,000			
VV		Součet		4,100			
51	M 5976113R	P6 - dlažba keramická veikoformátová 600x600 mm, specifikace dle PD	m2	5,125	1 250,00	6 406,25	
VV		4,1*1,25*Plepočené koeficientem množství		5,125			
52	K 771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,100	89,20	365,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577211					
53	K 771577212	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	4,100	106,00	434,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577212					
54	K 998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,176	1 560,00	274,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771122					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	781	Dokončovací práce - obklady				99 833,59	
55	K 781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	27,043	62,80	1 698,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	VV	Koupeřina		2,324			
	VV	(0,49*2+0,07*2)*2,075		15,268			
	VV	(1,635+1,55)*2,4		-4,998			
	VV	-(1,155*2,075+0,7*2,05+0,545*2,14)					
	VV	toaleta		4,752			
	VV	(1,1+0,88)*2*1,2		0,132			
	VV	0,88*0,15		-0,840			
	VV	-0,7*1,2					
	VV	sprcha		10,960			
	VV	(1,1+0,9)*2*2,74		0,591			
	VV	(0,545+2,14)*2*0,11		-1,166			
	VV	-0,545*2,14		27,043			
	VV	Součet			491,00	5 345,03	
56	K 781131R12	Stěrková hydroizolace pod obklad a dlažbu, systémové řešení napojení a ukončení izolace, koutů a rohů	m2	10,886			
	VV	"sprcha - stěny" 9 394		9,394			
	VV	"sprcha podlaha" 1,21*0,9		1,089			
	VV	"ostění, schodi" (0,545+2,14)*0,15		0,403			
	VV	Součet		10,886			
57	K 781472212	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	27,043	1 690,00	45 702,67	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472212					
	P	Podlámka k položení: vč. úř. příř. válečnických rohů a průniků obkladem					
58	M 5976114R	obklad keramický velkoformátový 1200x600 mm, specifikace dle PD	m2	33,804	1 290,00	43 607,16	
	VV	27,043*1,25 Přeopětované koeficientem množství		33,804			
59	K 781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	36,625	52,20	1 911,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
	VV	obklad/dlažba		5,500			
	VV	"koupeřina" 7,3-(1,0+0,8)		3,655			
	VV	"sprcha" 4,2-0,545		3,100			
	VV	"toaleta" 3,9-0,8					
	VV	kouty		11,350			
	VV	"koupeřina" 2,075*2+2,4*3		8,220			
	VV	"sprcha" 2,74*3		4,800			
	VV	"toaleta" 1,2*4		36,625			
	VV	Součet			1 550,00	1 568,60	CS ÚRS 2024 01
60	K 998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,012			
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 669,52	
61	K 784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,729	37,80	292,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV	Půdorys a řez - stávající stav		5,440			
	VV	"koupeřina" 6,4*(3,05-2,4+0,2)		1,134			
	VV	"sprcha" 4,2*(2,26-2,19+0,2)		1,155			
	VV	"toaleta" 4,2*(2,475-2,4+0,2)		7,729			
	VV	Součet			19,00	146,85	CS ÚRS 2024 01
62	K 784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,729	19,00		
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m <small>https://podmineky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784181101</small>	m2	15,154	19,60	297,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
64	K	784211R01	Malby z malířských směsí omyvatelné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m stropy 5,24 stěny 6,4*(3,05-2,4) 4,2*(2,57-1,2) Součet 15,154	m2	15,154	47,80	724,36	
Online PSC								
65	K	784211141	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 <small>https://podmineky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/784211141</small>	m2	15,154	13,80	209,13	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora

Objekt:

SO 01 - Hygienické zařízení

Soupis:

ZTI - Zdravotně technické instalace

KSO:

Misto: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

Zadavatel:

MHMP - odbor služeb

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Projektant:

SOLO revit s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ: 24. 5. 2024
Datum: 00064581
IČ: 00064581
DIČ: 24761923
IČ: 24761923
DIČ: CZ24761923
IČ: 05118735
DIČ: 05118735
IČ: 05118735
DIČ: 05118735

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

153 185,00

DPH základní
snížená

Základ daně
153 185,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
32 168,85
0,00

Cena s DPH

V CZK

185 353,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora
Objekt: SO 01 - Hygienické zařízení
Soupis: **ZTI - Zdravotně technické instalace**
Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1
Zadavatel: MHMP - odbor služeb
Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Divíše 1534/5, 104 00 Praha

Datum: 24. 5. 2024
Projektant: SOLO revit s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

153 185,00
130 685,00
6 655,00
17 310,00
106 720,00
22 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora

Objekt:

SO 01 - Hygienické zařízení

Soupis:

ZTI - Zdravotně technické instalace

Místo:

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

Zadavatel:

MHMP - odbor služeb

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Datum:

24. 5. 2024

Projektant:

SOLO revit s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				6 655,00	153 185,00	
1	K	721R01	Připojovací potrubí HT-PP do DN50 včetně odboček a kolen	m	2,000	550,00	1 100,00	
2	K	721R02	Podomítkový modul včetně příslušenství bez tlačítka	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
3	K	721R03	Montážní a těsnící materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
4	K	721R04	Montáž potrubí	soubor	1,000	55,00	55,00	

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				17 310,00		
5	K	722R01	Kulový kohout	kus	2,000	770,00	1 540,00	
6	K	722R02	Trubka pro instalaci pitné vody 25x3,5mm včetně kolen, redukci, T-kusů	m	26,000	250,00	6 500,00	
7	K	722R03	Izolace rozvodů vody 25mm	m	26,000	30,00	780,00	
8	K	722R05	Montážní a těsnící materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
9	K	722R06	Tlaková zkouška	soubor	1,000	1 990,00	1 990,00	
10	K	722R07	Napojení na stávající rozvod	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
11	K	722R08	Montáže	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				106 720,00		
12	K	B1	B1 - umyvadlová baterie podomítková, specifikace dle PD	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
13	K	B2	B2 - hlavová sprcha, specifikace dle PD	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
14	K	B3	B3 - sprchová baterie podomítková, specifikace dle PD	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	
15	K	B4	B4 - vývod na ruční sprchu s držákem, specifikace dle PD	kus	1,000	820,00	820,00	
16	K	S1	S1 - umyvadlo, specifikace dle PD	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
17	K	S2	S2 - sifon pohledový nerezový, specifikace dle PD	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
18	K	S3	S3 - sprchová vanička, specifikace dle PD	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	S4	S4 - splachovací tlačítko, chrom, specifikace dle PD	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
20	K	S5	S5 - klozet závěsný, specifikace dle PD	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
21	K	V1	V1 - dávkovač tekutého mýdla pod zrcadlovou skříňku, pohybové čídlo, specifikace dle PD	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
22	K	V2	V2 - osušovač rukou elektrický, pod zrcadlovou skříňku, specifikace dle PD	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
23	K	V5	V5 - dveře sprchové zasuvací trojdílné 900x1980mm, chromový rám, průhledná výplň, specifikace dle PD	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
24	K	V6	V6 - otopný žebřík, specifikace dle PD	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	
25	K	V7	V7 - háček koupelnový, chrom, specifikace dle PD	kus	2,000	400,00	800,00	
26	K	V8	V8 - držák na šampóny, chrom, specifikace dle PD	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
27	K	V9	V9 - zásobník papírových ručníků, pod zrcadlovou skříňku, specifikace dle PD	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
28	K	V10	V10 - držák toaletního papíru, chrom, specifikace dle PD	kus	1,000	800,00	800,00	
29	K	725R01	Montáž zařizovacích předmětů	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
D OST							22 500,00	
30	K	OSTR01	Doprava a přesun hmot	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
31	K	OSTR02	Demontáže stávajících rozvodů ZTI vč likvidace	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
32	K	OSTR03	Stavební přípomoci (drážkování, prostupy, zapravení)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora
Objekt: SO 01 - Hygienické zařízení
Soupis: VZT - Vzduchotechnika
KSO: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1
Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1
Zadavatel: MHMP - odbor služeb
Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha
Projektant: SOLO revit s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ: 24. 5. 2024
Datum: 24. 5. 2024
IČ: 00064581
DIČ: 00064581
IČ: 24761923
DIČ: CZ24761923
IČ: 05118735
DIČ: 05118735
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

14 593,80

DPH základní
snižovaná

Základ daně
14 593,80
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
3 064,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

17 658,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora
Objekt: SO 01 - Hygienické zařízení
Soupis: **VZT - Vzduchotechnika**
Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1
Zadavatel: MHMP - odbor služeb
Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Datum: 24. 5. 2024
Projektant: SOLO revit s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 593,80

PSV - Práce a dodávky PSV

14 593,80

751 - Vzduchotechnika

14 593,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora

Objekt:

SO 01 - Hygienické zařízení

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Maniánské náměstí 2/2, Praha 1

Zadavatel:

MHMP - odbor služeb

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Datum: 24. 5. 2024

Projektant:

SOLO revit s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 593,80	
D	751		Vzduchotechnika				14 593,80	
1	K	751R01	Hliníkové flexi potrubí D 100 mm	m	1,000	193,80	193,80	
2	K	751R02	Talířový ventil odvodní hranatý, plast	kus	2,000	200,00	400,00	
3	K	751R03	Montážní a těsnící materiál	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	751R05	Montáž potrubí a elementů	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	751R04	Doprava a přesun hmot	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
6	K	751R06	Stavební přípomoci (drážkování, prostupy, zapravení)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora
Objekt: SO 01 - Hygienické zařízení
Soupis: **EL - Elektroinstalace**

KSO:
Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

Zadavatel: MHMP - odbor služeb

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Projektant: SOLO revit s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2024
IČ: 00064581
DIČ:
IČ: 24761923
DIČ: CZ24761923
IČ: 05118735
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

60 521,00

DPH základní
snížená

Základ daně
60 521,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
12 709,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

73 230,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora
Objekt: SO 01 - Hygienické zařízení
Soupis: **EL - Elektroinstalace**
Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1
Zadavatel: MHMP - odbor služeb
Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Datum: 24. 5. 2024
Projektant: SOLO revit s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
EL4 - Materiály	26 525,00
EL1 - C21M - Elektromontáže	27 246,00
EL2 - Rozvaděče - jednoznačné položky	1 750,00
EL3 - Ručně přidáné	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora

Objekt:

SO 01 - Hygienické zařízení

Soupis:

EL - Elektroinstalace

Místo:

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

Zadavatel:

MHMP - odbor služeb

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Datum:

24. 5. 2024

Projektant:

SOLO revit s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 521,00

26 525,00

D	EL4	Materiály	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
1	K	EL001	m	80,000	22,00	1 760,00	
		CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)					
2	K	EL002	m	40,000	42,00	1 680,00	
		CYKY-J 3x2,5 (3Cx 2,5)					
3	K	EL003	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
		Chránič 10C/1N/0,03-A PFL7					
4	K	EL004	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
		Chránič 16B/1N/0,03-A PFL7					
5	K	EL005	kus	1,000	65,00	65,00	
		bílá - dvounásobný rámeček, specifikace dle PD					
6	K	EL006	kus	4,000	300,00	1 200,00	
		bílá - jednonásobný rámeček, specifikace dle PD					
7	K	EL007	kus	3,000	350,00	1 050,00	
		vypínač č.1, specifikace dle PD					
8	K	EL008	kus	1,000	350,00	350,00	
		vypínač č.5, specifikace dle PD					
9	K	EL009	kus	2,000	300,00	600,00	
		BÍLÝ PLAST - zásuvka, specifikace dle PD					
10	K	EL010	kus	3,000	400,00	1 200,00	
		Napáječ LED 40W 24V/1,67A IP67					
11	K	EL011	m	3,000	1 200,00	3 600,00	
		Pásek LED SMD2835 WW, 126LED/m, 9,6W/m, DC 24V, 1050lm/m, CRI90, IP67, 105Å,Å°C, 10mm, 5m					
12	K	EL012	kus	6,000	420,00	2 520,00	
		380lm, LED, 230 V					
13	K	EL013	soubor	1,000	500,00	500,00	
		Průslušenství k LED páskům (profil, koncovky)					
14	K	EL014	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
		Podružný materiál					

27 246,00

D	EL1	C21M - Elektromontáže	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
15	K	210200054	kus	6,000	1 800,00	10 800,00	
		217 02 02 - 100W svítidlo žárovkové vestavné					
16	K	210800106	m	40,000	22,00	880,00	
		CYKY 3Ax2.5mm2 (CYKY 302.5) 750V (PO)					
17	K	210800105	m	80,000	26,00	2 080,00	
		CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)					
18	K	210121013	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
		proudový chránič dvoupólový nn do 25A ve skříně					
19	K	210121013	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
		proudový chránič dvoupólový nn do 25A ve skříně					
20	K	210110003	kus	1,000	320,00	320,00	
		sériový vypínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5					
21	K	210110001	kus	3,000	82,00	246,00	
		spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	kus	2,000	210,00	420,00	
23	K	EL15	přidružené výkony	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
D EL2 Rozvaděče - jednoznačné položky							1 750,00	
24	K	R-7424-0	ochranný rámeček	kus	6,000	250,00	1 500,00	
25	K	R-7424-0	ochranný rámeček	kus	1,000	250,00	250,00	
D EL3 Ručně přidané							5 000,00	
26	K	Pol1	Doplnění rozvaděče	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
27	K	Pol2	Montáž LED pásku	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1
Zadavatel: MHMP - odbor služeb
Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha
Projektant: SOLO revit s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

19 500,00

DPH základní
snižovaná

Základ daně
19 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
4 095,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

23 595,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

Zadavatel:

MHMP - odbor služeb

Uchazeč:

S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Datum: 24. 5. 2024

Projektant: SOLO revit s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

19 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 500,00

VRN6 - Územní vlivy

5 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MHMP Nová radnice - Hygienické zařízení primátora

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

Zadávatel: MHMP - odbor služeb

Uchazeč: S com ENERGO s.r.o., Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha

Datum: 24. 5. 2024

Projektant: SOLO revit s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 500,00	
2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN6		Územní vlivy				5 500,00	
3	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/062002000	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN7		Provozní vlivy				6 500,00	
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071002000	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/073002000	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01